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Suomen Palloliitto ry:n ja Tampereen kaupungin välinen sopimus UEFA:n HatTrick-
avustuksesta Tammelan stadionin rakentamiskustannuksiin
TRE:1176/02.04.01/2024

Lisätietoja päätöksestä
Johdon assistentti Pirjo-Liisa Länkinen, p. 040 801 6082, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot
Johtaja Lauri Savisaari, p. 040 801 6081, etunimi.sukunimi@tampere.fi

Päätös
Hyväksytään Tampereen kaupungin ja Suomen Palloliitto ry:n (y-
tunnus 0202244-9) välinen sopimus HatTrick-avustuksen käytöstä.

Perustelut
Tampereen kaupunginvaltuuston päätöksen mukaisesti  (25.1.2021 § 9) 
Tampereen kaupunki edellytti Suomen Palloliiton kautta haettavan UEFA:
n HatTrick olosuhdeavustuksen toteutumista 1 milj. euron suuruisena 
toteuttaakseen laajemman (8 000 paikan) katsomokapasiteetin.

Euroopan jalkapalloliiton (UEFA) HatTrick -komitea päätti kokouksessaan 
18.3.2021 myöntää Suomen Palloliitto ry:lle (SPL) 1 milj. euron suuruisen 
HatTrick -avustuksen Tammelan stadion -hankkeelle. UEFA:n ja SPL:n 
välille on tehty sopimus, jossa määritellään HatTrick -avustuksen käyttöä 
koskevia ehtoja. Sopimuksessa edellytetään mm. että SPL ja Tammelan 
stadion -hankkeen toteuttaja Tampereen kaupunki tekevät erillisen 
sopimuksen tuen kohdentumisesta. UEFA:n ja SPL:n sopimukseen 
avustuksen käytöstä on kirjattu mm. edellytys siitä, että hankkeessa 
sovitaan kaupungin ja SPL:n kesken maajoukkueiden (U21, naiset sekä 
miehet UEFA Kansojen liiga) otteluiden järjestämisestä sekä SPL:n 
toimistotilojen sijoittumisesta Tammelan stadionin yhteyteen.

SPL edellyttää liittohallituksensa päätöksen (4.5.2018) mukaisesti HatTrick 
-tukea saavien hankkeiden vastikkeellisuutta. Tampereen kaupunki on 
neuvotellut SPL:n operatiivisen johdon kanssa UEFA:n edellyttämästä 
sopimuksesta keväästä 2021 alkaen. SPL edellytti neuvottelujen 
alkuvaiheessa pitkään mm. pysyvien toimistotilojen osoittamista uudelta 
stadionilta, mutta neuvottelujen edetessä SPL on luopunut tästä 
ehdottomana vaatimuksena.

UEFA:n ja SPL:n väliseen sopimukseen kirjattu edellytys 
maaottelutapahtumien toteutumisesta HatTrick -tuen ehtona on otettu 
huomioon sopimusluonnoksessa. Sopimusluonnoksessa esitetään, että 
HatTrick -avustuksen vastikkeena kaupunki tukee suurtapahtumien 
määrärahasta vuosittain 2-3 maaottelutapahtumaa Tammelassa 
yhteensä keskimäärin 30 000 euron summalla vuodessa, 10 vuoden 
aikana yhteensä noin 300 000 eurolla. Ottelutapahtumista sovitaan 
vuosittain erikseen.  Lisäksi sopimusluonnoksen mukaan stadionin 
ensikertaiseen kalustamiseen/varustamiseen kohdentuisi laskennallisesti 
75 000 euroa.
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UEFA:n myöntämä 1 milj. euron HatTrick -tuki Tammelan stadionin 
toteutukseen edellyttää SPL:n ja kaupungin välistä sopimusta, johon on 
kirjattu UEFA:n edellyttämä vastikkeellisuus. Neuvottelut kaupungin ja 
SPL:n kanssa ovat kestäneet odotettua kauemmin, mutta lopputuloksena 
sopimusluonnos on kaupungin kannalta kohtuullinen, eikä tuo 
kaupungille uusia velvoitteita verrattuna aiempien vuosien käytäntöön 
maaottelujen saamiseksi Tampereelle. Sopimuksen hyväksymisen myötä 
koko 1 milj. euron HatTrick -tuki voidaan kohdentaa stadionin 
rakentamiskustannuksiin. Avustus voidaan maksaa kokonaisuudessaan, 
kun stadion on läpäissyt UEFA:n stadiontarkastuksen ja stadion täyttää 
UEFA:n stadionmääräysten kategoria 4 vaatimukset. 

Päätösvallan peruste: Tampereen kaupungin hallintosääntö § 37 kohta 6) 
palvelualueen johtaja päättää palvelualueensa osalta muiden kuin 
lautakunnan toimivaltaan kuuluvien sopimusten hyväksymisestä. 

Tiedoksi
Suomen Palloliitto ry, Jukka Etu-Seppälä, Perttu Pesä

Liitteet:
1 Tampereen Tammelan Stadionin HatTrick avustus - sopimus, Suomen 
Palloliitto ry ja Tampereen kaupunki

Allekirjoitus

Johtaja Lauri Savisaari

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Päätös on nähtävillä 4.3.2024 
www.tampere.fi
Päätös on annettu tiedoksi 28.2.2024

Muutoksenhakuviranomainen
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Oikaisuvaatimus
§ 21

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan 
jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös 
sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Frenckellinaukio 2 B, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella osoitteessa 
https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.14 päivän 

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
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16 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.
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